Ega grece latine dī cap̄. et ē tercia littera a
geator in egeus est.

Egens. tīs. ge. omnis. i. non h̄ns. ul̄ opus h̄is
ab egeo. es. q̄i autē dī egens q̄i sine gente ul̄ ge-
Egenus. na. nū. p̄n̄l **A**nere ethymologia est
prod̄ deriuatur ab egeo. es. et dī egenus. i. egens
in op̄ et paup̄. q̄i autem dī egenus q̄i sine gente
ul̄ genere ul̄ extra gentem ethymologia est.

Egeo. es. egui. eo mutato in ui diuisas egere. i.
non habere. ul̄ opus habere. Et ita differt a care-
q̄i carene ē non habere. h̄i multociens egemus iei-
qui habemus. Egeo componit̄ cū in et dī indi-
geo. es. interposita d. Egeo cū oīnnibus suis com-
positis neutru est. Et facit p̄teritū in qui. Et caret
supino. Et cor̄ e. Vnde prosper. Paucoū exigui
tempis usus eget. Et h̄m pap. Egeo illius rei et il-
la re et illam rem dicimus. Itez dicit pap̄. Egere
indigere. paupratē pati. necessaria non habere
Eger. gra. grum. dī ab egeo. es. q̄i egeat uinb̄
ul̄ leticia. i. tristis ul̄ infirmus. Et compatur. vñ
h̄i egritudo. dinis. i. tristitia ul̄ infirmitas. Et hec
egromonia. nic. idem. et egrotus. ta. tū. i. eger. h̄i
eger p̄rie animo. egrotus corpe. Item eger id ē

tristis et infirmus ad tempus. h̄i egrotus tantū ir-
firmus et diu et lepe. sicut iratus et iracūdus dif-
ferunt. Et prod̄ e. Vnde quidā. Ingemit egrotus
q̄i languet corpe totus. Eger languescit mentis
Eger p̄t esse infinitū de e. **A** uiciū q̄ crescit
gas. es. ui. Item p̄t esse p̄teritū p̄fectū de ago q̄i
eḡ. egenunt ul̄ egere. et in utraq significatōne p̄
Egero. ab e et gero. ris. componitur **A**dūc̄t̄ ge-
gero n̄s gessi gestum. Et est egerē digere. foras
emittere. et p̄p̄ malaz substanciā uentris p̄ seces-
sum ul̄ anum. et binc translatiue dī p̄ euacuare
ponit̄ ecīa p̄ uomere. Et cor̄ ge. Vnde quid. qui
bene digerit egerit ingerit est bene sanus.

Egesco. cīs. inchoa. i. incipio egere. et formatu-
gestas ab egeo. es. **A** ab egeo. es. addita co-
di et est egestas peior q̄i paupertas. Paupertas enī
honesta p̄t esse. h̄i egestas semp̄ est turpis. Vnde
egestuosus. sa. suz. i. egestate plenus et miseria. Itē
egestas p̄t esse accūs plurali huīas nominis adiec-
tiui egelitus. ta. tū. et tīc̄ deriuat̄ ab egero. ris. et
est egestas euacuatas ul̄ foras p̄ anū missas ul̄
uomitas. Vnde quidā. Post res egestas multos

Egestuosus. In egestas uide. **A**ffixit egestas.
Egeus gei. penl̄ acuta. pater fuit thesei. postea
deus maris factus q̄i in illud se p̄cipitauit. vñ
egeū dictū ē mare illud in quo se p̄cipitauit. Et
hinc egeus. a. um. et h̄i egeator. tons. i. hortator
nāpis. ab egeo mari.